

Holmen Holding Herfølge ApS

Morbærvænget 3
4681 Herfølge

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/08/2018

Kjeld Holmen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Holmen Holding Herfølge ApS
 Morbærvænget 3
 4681 Herfølge

CVR-nr: 39031582

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.
Bruttoresultat		6.798
Personaleomkostninger	1	
Resultat af ordinær primær drift		6.798
Øvrige finansielle omkostninger		-1.099
Ordinært resultat før skat		5.699
Skat af årets resultat	2	-1.254
Årets resultat		4.445
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.800
Overført resultat		-101.355
I alt		4.445

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Likvide beholdninger		420.187
Kortfristede aktiver i alt		420.187
Aktiver i alt		420.187

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		263.133
Forslag til udbytte		105.800
Egenkapital i alt		418.933
Skyldig selskabsskat		1.254
Kortfristede forpligtelser i alt		1.254
Forpligtelser i alt		1.254
Passiver i alt		420.187

Noter

1. Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

2. Skat af årets resultat

	2017/18	-
	kr.	kr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	1.254	
	1.254	

3. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab.

Økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på 4.445 kr., og virksomhedens balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på 418.933 kr. Virksomhedens ledelse forventede i årsrapporten for 2017/18 et resultat i tilsvarende niveau. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. juni 2018.